
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 
 

 

НАКАЗ 
 

 

10.11.2020                                             м. Харків                                               № 1149 – С 

 

Про затвердження складу предметних 

комісій для проведення іспитів  

у 1 семестрі 2020-2021 навчального 

року на третьому (освітньо-науковому) 

рівні вищої освіти 

 

Для проведення здобувачам ступеня доктора філософії всіх форм 

навчання іспитів з навчальних дисциплін у 1 семестрі 2020-2021 навчального 

року відповідно до графіку навчального процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ПРИЗНАЧИТИ предметну комісію з навчальної дисципліни «Філософія 

науки» здобувачам ступеня доктора філософії 1 року навчання у такому складі: 

Кузь О. М. д.філ.н, проф.  – голова предметної комісії 

Чешко В. Ф. д.філ.н., проф.   – член комісії 

Потоцька Ю. І. к.філ.н., доц.      – член комісії 

 

2. ПРИЗНАЧИТИ предметну комісію з навчальної дисципліни «Дизайн та 

проектування освітньої діяльності» здобувачам ступеня доктора філософії  

1 року навчання спеціальності 011 «Освітні, педагогічні науки» у такому складі: 

Кравченко Г. Ю. д.пед.н., доц.   – голова предметної комісії 

Борова Т. А. д.пед.н., проф.    – член комісії 

Почуєва О. О.  к.пед.н., викладач    – член комісії 

 

3. ПРИЗНАЧИТИ предметну комісію з навчальної дисципліни «Соціальна 

економіка та політика» здобувачам ступеня доктора філософії 1 року навчання 

спеціальності 051 «Економіка» у такому складі: 

Назарова Г. В. д.е.н., проф.  – голова предметної комісії 

Іванісов О.В. к.е.н., доц. – член комісії 

Степанова Е. Р. к.е.н., доц.     – член комісії 

 



4. ПРИЗНАЧИТИ предметну комісію з навчальної дисципліни «Теорія обліку та 

сучасні концепції звітності» здобувачам ступеня доктора філософії 1 року 

навчання спеціальності 071 «Облік і оподаткування» у такому складі: 

Писарчук О. В. к.е.н., доцент     – голова предметної комісії 

Пилипенко А. А. д.е.н., проф.     – член комісії 

Тирінов А. В. к.е.н., викладач     – член комісії 

 

5. ПРИЗНАЧИТИ предметну комісію з навчальної дисципліни «Сучасні 

проблеми розвитку фінансів, банківської справи і страхування» здобувачам 

ступеня доктора філософії 1 року навчання спеціальності 072 «Фінанси, 

банківська справа та страхування» у такому складі: 

Внукова Н. М. д.е.н., проф.     – голова предметної комісії 

Журавльова І. В. д.е.н., проф.              – член комісії 

Колодізєв О. М д.е.н, проф.      – член комісії 

 

6. ПРИЗНАЧИТИ предметну комісію з навчальної дисципліни «Сучасні теорії 

менеджменту» здобувачам ступеня доктора філософії 1 року навчання 

спеціальності 073 «Менеджмент» у такому складі: 

Грузіна І. А. к.е.н., доц.   – голова предметної комісії 

Лепейко Т. І. д.е.н., проф.      – член комісії 

Миронова О. М. к.е.н., доц.      – член комісії 

 

7. ПРИЗНАЧИТИ предметну комісію з навчальної дисципліни «Сучасні методи 

та інструменти аналізу даних» здобувачам ступеня доктора філософії 1 року 

навчання спеціальності 122 «Комп'ютерні науки» у такому складі: 

Ушакова І. О. к.е.н., доц.     – голова предметної комісії 

Мінухін С. В. д.т.н., проф.      – член комісії 

Задачин В. М. к.ф-м.н.,доц.      – член комісії 

 

8. ПРИЗНАЧИТИ предметну комісію з навчальної дисципліни «Рекреаційна 

економіка» здобувачам ступеня доктора філософії 1 року навчання 

спеціальності 242 «Туризм» у такому складі: 

Наумік-Гладка К. І. д.е.н., доц.    – голова предметної комісії 

Сущенко О. А. д.е.н., проф.      – член комісії 

Ахмедова О. О. к.н. з держ. управління, доц.   – член комісії 

 

9. ПРИЗНАЧИТИ предметну комісію з навчальної дисципліни «Світове 

господарство, тенденції та закономірності його розвитку» здобувачам ступеня 

доктора філософії 1 року навчання спеціальності 292 «Міжнародні економічні 

відносини» у такому складі: 

Птащенко О. В. д.е.н., проф.  – голова предметної комісії 

Отенко І. П. д.е.н., проф.    – член комісії 

Пархоменко Н.О. – к.е.н., доц.    – член комісії 

 

 



10. ПРИЗНАЧИТИ предметну комісію з навчальної дисципліни «Теорія та 

методологія публічного управління та адміністрування» здобувачам ступеня 

доктора філософії 1 року навчання спеціальності 281 «Публічне управління та 

адміністрування» у такому складі: 

Орлова Н. С. – д.н. з держ. управління., проф.  – голова предметної комісії 

Гавкалова Н. Л. - д.е.н., проф.     – член комісії 

Грузд М. В. – к.е.н., доц.      – член комісії 

 

11. ПРИЗНАЧИТИ предметну комісію з навчальної дисципліни «Сучасні методи 

і технології обробки інформації в освіті» здобувачам ступеня доктора філософії 

2 року навчання спеціальності 011 «Освітні, педагогічні науки» у такому складі: 

Раєвнєва О. В. д.е.н., проф.  – голова предметної комісії 

Аксьонова І. В. к.е.н., доц.   – член комісії 

Бровко О. І. к.е.н., доц.    – член комісії 

 

12. ПРИЗНАЧИТИ предметну комісію з навчальної дисципліни «Сучасні теорії 

менеджменту» здобувачам ступеня доктора філософії 2 року навчання 

спеціальності 073 «Менеджмент» у такому складі: 

Отенко В. І. д.е.н., проф.   – голова предметної комісії 

Лепейко Т. І. д.е.н., проф.      – член комісії 

Миронова О. М. к.е.н., доц.      – член комісії 

 

13. ДОПУСТИТИ до складання іспиту аспірантів відповідно до показників 

поточної успішності. 

Підстава: освітньо-наукові програми підготовки здобувачів ступеня 

доктора філософії за всіма спеціальностями; 

навчальні плани підготовки здобувачів ступеня доктора 

філософії за всіма спеціальностями; 

графік навчального процесу на 2020- 2021 навчальний рік. 

 

 

 

 

 

В. о. ректора    Володимир  ПОНОМАРЕНКО 
 


